



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Frøslev Ejendomsselskab ApS

Transitvej 12, 6330 Padborg

CVR-nr. 34 08 88 37

## Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. 10. 2019

  
Anders Kristensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Frøslev Ejendomsselskab ApS  
Transitvej 12  
6330 Padborg

CVR-nr.: 34 08 88 37  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Anders Kristensen

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 618.345 kr mod 438 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>932.449</b>	<b>657</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-158.498	-125
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>773.951</b>	<b>532</b>
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.206	25
Øvrige finansielle omkostninger	-19.407	-22
<b>Resultat før skat</b>	<b>761.750</b>	<b>535</b>
Skat af årets resultat	-143.405	-97
<b>Årets resultat</b>	<b>618.345</b>	<b>438</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	618.345	438
<b>Disponeret i alt</b>	<b>618.345</b>	<b>438</b>



**Balance 30. juni**

Aktiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.540.235	4.292
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.825	73
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.605.060</u>	<u>4.365</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.605.060</u></b>	<b><u>4.365</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.943	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	359.407	180
Andre tilgodehavender	38.130	114
Periodeafgrænsningsposter	28.558	43
Tilgodehavender i alt	<u>434.038</u>	<u>337</u>
Likvide beholdninger	<u>512.906</u>	<u>287</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>946.944</u></b>	<b><u>624</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.552.004</u></b>	<b><u>4.989</u></b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	4.140.028	3.521
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.220.028</b>	<b>3.601</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	32.554	29
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>32.554</b>	<b>29</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	827.659	898
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	827.659	898
2 Kortfristet del af langfristet gæld	70.000	70
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.863	60
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	44
Selskabsskat	139.326	87
Anden gæld	213.574	200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	471.763	461
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.299.422</b>	<b>1.359</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.552.004</b>	<b>4.989</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Noter**

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	7.206	25
	<b>7.206</b>	<b>25</b>

**2. Gældsforpligtelser**

	Gæld i alt 30/6 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	897.659	70.000	827.659	537.000
	<b>897.659</b>	<b>70.000</b>	<b>827.659</b>	<b>537.000</b>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 898 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 4.540 t.kr.

**4. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKT Holding ApS, CVR-nr. 29308683 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Det samlede kendte skattetilsvær fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.